

Søla Holding ApS

Akacievej 16
6862 Tistrup
CVR-nr. 27319416

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Lars Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søla Holding ApS
Akacievej 16
6862 Tistrup

CVR-nr.: 27319416
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Søren Langsig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har for 2016/17 udgjort et overskud på 509 t.kr. mod et overskud på 919 t.kr. i 2015/16. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.495)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>515.486</u>	<u>930.166</u>
Årets resultat		<u>508.991</u>	<u>918.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(484.514)	630.166
Overført resultat		<u>890.105</u>	<u>187.550</u>
		<u>508.991</u>	<u>918.916</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.389.227	5.873.741
Finansielle anlægsaktiver	1	5.389.227	5.873.741
Anlægsaktiver		5.389.227	5.873.741
Likvide beholdninger		105.620	213.315
Omsætningsaktiver		105.620	213.315
Aktiver		5.494.847	6.087.056

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.139.227	2.623.741
Overført overskud eller underskud		1.122.845	232.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.490.472</u>	<u>3.082.681</u>
Anden gæld		1.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	1.000.000
Anden gæld		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.004.375</u>	<u>1.004.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.004.375</u>	<u>3.004.375</u>
Passiver		<u>5.494.847</u>	<u>6.087.056</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.623.741	232.740	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(484.514)	890.105	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.139.227	1.122.845	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.082.681
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				508.991
Egenkapital ultimo				3.490.472

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.250.000
Kostpris ultimo	3.250.000
Opskrivninger primo	2.623.741
Afskrivninger på goodwill	(211.285)
Andel af årets resultat	726.771
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	2.139.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.389.227

Koncerngoodwill udgør 845.140 kr. af den regnskabsmæssige værdi.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Rotor A/S	Varde	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000	1.000.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
